**Dicendum** aliter ergo ad qōnē qz pbs pbat ydeas nō eē necessarias ad gñationē nō qz sint possibiles. sed qz non sint necessarie. 7 hoc sufficit pbo. qz aut non sint necessarie pbat qz nūqz ponenda sūt plura vbi vñū sufficit. ex p. pbi. ter. cō. 41. p̄ Anaxagorā. s. gñatio vñiuoca pōt saluari sine ydeis. ergo nō o3 ydeas ponere propter generationē. nō tñ pbat. p. qz ydee non sint. 7 b sonat littera. dicit. n. 7 si sint ydee p̄ter singularia nihil vtilis eēt ad gñationē. vñ nō vult eas simplr non esse. s. qz ppter generationē vñiuocā nō est necesse eas ponere. **Ad primum** in oppositū posset negari pñia. s. qz si forma in cōposito e p̄cipiū gñandi cōpositū ergo sifr si p se eēt. non sequit qz si e p se sepatā qz possit eē p̄cipiū. qñ. n. est in cōposito est tñ p̄cipiū quo. 7 nō e p̄cipiūz quod. forma. n. sic e p̄cipiū quo qz nō quod **Aliter** posset dici qz pp p̄bationē q adducitur de calore sepatō. s. qz nō est ipossibile formā sepatam esse p̄cipiū gñandi p̄positū. tñ nō e necessariū. 7 hoc probat rō. 7 hoc sufficit pbo p̄ platonē vt dictū est. ¶ **Ad secundūz** s. nullum particulare agens agat nisi mediantibus qualitatibus actiuis 7 passiuis: non tñ est intelligendūz qz q̄lita-

tes actiue sint imediatū p̄cipiū agendi formā substātia lē. nulla. n. qualitas attingit terminū gñationis subalis s. solū alterationē 7 dispōnez materiē p̄cedentes forme inductionem. 7 p tanto agens generas dī agens mediatibus q̄litatibus talibus. ¶ **Ad tertiū** dictū est i sententiādo litteraz. qz oia aliq̄lī sunt ex vñiuoco. quia agēs vel hz formā quā pducit formalr. 7 tñ e gñatio simplr vñiuoca. vt hz eā tñ virtualr. 7 tñ e vñiuoca s. m qd. 7 sic vñiuocatio generationis pōt saluari etiā in putrefactis sine pōne ydeaz. ¶ **Ad quartū** p̄cedo argumētū e2 nō pbat aliud nisi qz genitū. 7 hoc aliqd pōt eē a pura forma. pñia tamē pbi e bōa mō p̄p̄posito. qz sufficit pbo qz si genitū e hoc aliqd 7 cōpositūz. non o3 generans esse formā sepatam sed sufficit ipsum generans esse compositum.

**Dubitat** aut aliqs quare alia sunt arte 7 a casu: vt sanitas. alia non: vt domus 7c. sic tamen vtiqz 7 ignis ppter hoc 7c. **Qd. rj.**

**Veritur** vtz in mā rez nālīū sit aliq̄ pars forme generāde coagēs ad cōpositi generationē. vel aliqd qd sit trāsmutabile i formāz. videt qz sic nam cō. 8. metha. cō. 15. d. qz ex actu 7 pō nō fit vnus nisi p agens cōbens ad actum. qd nō largit ei multitudinē sed

p̄fectionez. dicit et i eodē octauo. qz illud quod est i actu nō e aliud ab eo qd e ipō. sed illud qd fuit i pō e i actu 7 nō sūt duo diuersa. sed si nihil forme p̄sisteret i mā agēs extrahens vel educens pōam ad actum non tñ largiret p̄fectionē sed multitudinē. ¶ Itē illud qd est i pō. 7 illud quod e i actu eēt aliq̄ duo diuersa cui. p̄positū ait comen. ¶ **Cōtra** pbs. hic i lra ter. cō. 29. d. qz sicut dom. fit tñ ab extra sic tñ vtqz 7 ignis. ergo respctū ignis nullum ponitur actuum intra passum. sed solum sufficit ipa materia. ergo nihil aliud p̄erexistit.